
СОВЕТ ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(ШЕСТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ 
LXIII сессии

ОТ 0 9 . 0 9 . 2 0 2 4 г .  №  495
р.п. Горьковское

О безвозмездной передаче транспортного средства

Рассмотрев обращение военнослужащего Ляхова Александра 
Витальевича, о передаче транспортного средства и доставки его в зону 
СВО, в соответствии с Положением об управлении муниципальной 
собственностью Горьковского муниципального образования, 
утвержденным решением Совета Горьковского муниципального района от 
06.02.2006 года, руководствуясь Уставом Горьковского муниципального 
района Омской области, Совет Горьковского муниципального района 
Омской области решил:

1. Передать безвозмездно 1 Армии особого назначения ВКС (ПВО) 
Войсковая часть 28158 командного пункта батареи управления отделения 
радиолокационной разведки Министерства обороны Российской 
Федерации автомобиль: модель ТС ГАЭ-322171, VIN Х96322171В0685249, 
наименование: автобус специальный, категория Д, год изготовления 2010, 
модель № двигателя *421600*А1103905*, кузов (кабина) 
№ 322121В0461643, цвет кузова (кабины, прицепа) желтый.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
заместителя Главы Горьковского муниципального района О.Г. Румянцеву.

Глава муниципального района М.Ю. Болтрик


